MUNICÍPIO DE IÚNA-ES

Edital do Processo de Remoção SME/PMI nº 01/2023
Não há nome alternativo

TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DO PROCESSO DE REMOÇÃO e estabelecer as normas e instruções disciplinadoras
do respectivo processo classificatório, com vistas à Remoção dos Profissionais da Educação Municipal de Iúna

VÍNCULO

Não há vínculos

SOBRE O ARQUIVO

Grupo: Termo de Adesão

Data de publicação: 19/01/2023 às 16:23

Tamanho: 354,49 KB

https://iuna.es.gov.br/arquivos/files/2023/01/arquivo/edital_remocao_para_2023_assinado_1_63c998ebb59c1.pdf

AUTENTICAÇÃO
0b3b15b6015cc5b6b58c9926a1790a48

https://iuna.es.gov.br/arquivo/detalhe/edital-do-processo-de-remocao-sme-pmi-n-01-2023.html

Rua Des. Epaminondas do Amaral, n.58, Centro, Iúna/ES, 29.390-000 Página 1
iuna.es.gov.br | contato@iuna.es.gov.br | (28) 3545-4750 |  |